2025 年 3 月 31 日

各 位

いるま野農業協同組合

普通貯金金利および定期貯金金利の引き上げについて

いるま野農業協同組合は、2025 年 4 月 1 日より下記の通り金利を引き上げます。

記

1.定期貯金金利（変更日：2025 年 4 月 1 日（火））

期間 変更前 変更後 増減

１ヶ月 0.225％ 0.250％ ＋0.025％

３ヶ月 0.225％ 0.250％ ＋0.025％

６ヶ月 0.225％ 0.250％ ＋0.025％

1 年 0.275％ 0.275％ 変更なし

2 年 0.275％ 0.325％ +0.050％

3 年 0.300％ 0.350％ +0.050％

4 年 0.300％ 0.375％ +0.075％

5 年 0.350％ 0.400％ +0.050％

※上記金利は、自由金利型定期貯金、スーパー定期貯金、変動金利定期貯金、期日指定定期

貯金に適用されます。

※預入期間 1 年の金利は改訂いたしません。

以上